ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE | MUNICÍPIO DE PAU DOS FERROS | CNPJ: 08.148.421/0001-76 | AV. GETÚLIO VARGAS, 1328, 1° ANDAR SALA 01 – CENTRO

AVISO DE SUSPENÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 90029/2019

O Município de Pau dos Ferros, por intermédio do Pregoeiro da Prefeitura Municipal,

torna público que a sessão Pública que estava marcada para  09horas00minutos do dia 02 de

maio de 2019, do PREGÃO PRESENCIAL Nº. 90029/2019, tipo menor preço, que tem

como objeto REGISTRO DE PREÇOS para escolha de empresa especializada na prestação de

serviços gráficos, conforme especificações e quantitativos constantes neste Edital. Fica

suspensa por tempo indeterminado, para que sejam realizadas correções nas planilhas de itens.

Pau dos Ferros – RN, 02 de maio de 2019.

Nildemarcio Bezerra

Pregoeiro Oficial